中国银保监会安徽监管局
	文件

	安徽省财政厅

	人民银行合肥中心支行

	安徽省扶贫开发工作办公室

	安徽省地方金融监督管理局

皖银保监发〔2019〕150号
中国银保监会安徽监管局 安徽省财政厅
人民银行合肥中心支行 安徽省扶贫办
安徽省地方金融监督管理局转发中国银保监会
财政部 中国人民银行 国务院扶贫办关于
进一步规范和完善扶贫小额信贷管理的通知
现将《中国银保监会 财政部 中国人民银行 国务院扶贫办关于进一步规范和完善扶贫小额信贷管理的通知》（银保监发〔2019〕24号）转发给你们，请认真学习，把握政策要点和工作要求，切实抓好贯彻落实。

中国银保监会安徽监管局        安徽省财政厅
人民银行合肥中心支行         安徽省扶贫办

安徽省地方金融监督管理局
2019年5月22日
（共印117份）
发    送：各银保监分局，各市财政局，人民银行各市中心支行、巢湖中心支行，各市扶贫办，各市地方金融监管局，各政策性银行、大型银行安徽省分行，各股份制银行合肥分行，邮储银行安徽省分行，徽商银行，省联社，合肥科技农商行。
内部发送：办公室、普惠金融处、法规处、统信处、银行检查处、消保处、政策银行处、大型银行处、股份制银行处、城市银行处、农村银行处、财险处。
联 系 人：张正                                      联系电话：0551—65192180
中国银保监会安徽监管局办公室                            2019年6月12日印发
— 2 —
— 1 —